Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana l J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo BOLOGNA 2018 1712022A
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017
Turni 5
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BENETTI LORENZO -
Partecipanti 64

Sito Internet

./ Lateana Domenico ru

9 Muraro Alberto 1] 1 @ Marzocchi Tommaso 11

2 3
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Buh Buh Buh

G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son

Lat eana Doneni co 5,01 TA 16.018.512. 0 18. 5!
Miraro Al berto 5.01 TA 14.016.510. 5 16. 5!
Mar zocchi Tommaso 4.01TA 16.519.511.514.5
Sforza M chel angel04.01TA 13.5 15.5/8.50 10. 5
Magnavacchi Andrea 4.01TA 13.5'14.518.50 9.50
Benedetti Mchele 4.01TA 13.0'15.58.00 10.5!
Ballotti Luca 4.0l TA 12.515.018.50 11.0
Magagni ni Vincenzo 4.01TA 11.5'13.017.50 9.00
Paol i \Walter 3.51TA 13.515.58.50 9.00
Mari nucci Johnny 3.5ITA 13.014.58.00 7.75
Mel chiorre Daniele 3.51TA 12.0114.017.00 7.75
Fratini Mauro 3.51TA 11.513.017.50 7.75
G ordani Roberto 3.51TA 11.512.58.00 7.25
| mburgia G useppe 3.0I1TA 13.513.518.50 8.50
Mar ani Luca 3.0 TA 13.516.019.50 8.00
Villa Cristian 3.0 TA 13.513.58.50 4.50
Aul ehl a Jacopo 3.0 TA 13.014.59.00 7.00
Garofal o Sergio 3.0 TA 12.514.58.50 6.50
Monaco Henry 3.0 TA 12.513.5'8.50 5.50
Manguerra Angelica 3.01TA 11.513.018.00 6.50
Ni ccoli Paol o 3.01TA 11.513.017.50 7.00
Sol i nas Roberto 3.0l TA 11.512.017.50 5.00
Bonetti Carlo 3.0l TA 10.511.57.50 5.50
Pecci WIliam 3.0 TA 10.511.017.00 5.50
Sparvoli Federico 3.01TA 8.00 9.00 5.50 4.50
Manguerra Lyn Jane 2.5I1TA 14.015.0110.0'5.75
Pi zzoferrato Mattia2.51TA 13.0'14.019.00 4.75
Chillem Guseppe 2.5ITA 12.013.57.00 5.00
Brini Dario 2.51TA 12.0113.018.00 4.75
G untini Enrico 2.51TA 11.513.018.00 5.75
Casel | a Unberto 2.51TA 11.512.57.50 4.25
Manguerra Jonel B  2.51TA 10.512.57.50 5. 25
Motto Al berto 2.51TA 10.511.57.00 3. 25
Pettinato Cecilia 2.51TA 10.511.016.50 2.50
Menegatti Matteo 2.51TA 9.00 10.5'6.00 4.00
Ballotti Matteo 2.0l TA 12.514.58.50 5.00
Sant amat o Lui gi 2.0l TA 12.013.018.50 3.00
Pallotti Lorenzo 2.0 TA 9.00 9.00 5.50 3.00
Pirotti Livio 2.0l TA 11.512.58.00 3.50
Sant oro Si nobne 2.0 TA 9.009.00 6.00 3.75
Cantelli Ruben Jule2.01TA 10.512.017.50 4.75
Gazzotti Francesco 2.01TA 10.511.56.50 2. 00
Ctriniti Gulio 2.0l TA 10.511.57.00 3.00
Savoretti Luca 2.0l TA 10.0112.017.00 4.50
Galli Maria Vittori 2.01 TA 8.00 8.00 5.00 3.00
Bosco Ant oni o 2.01 TA 9.50 11.016.50 3.50
Al agna Caterina 2.0l TA 9.50 10.5'6.00 2.50
Pugl i ese Si nobne 2.0l TA 9.00 10.016.00 2.75
Mont anari Laura Had 2.01TA 8.50 9.50 6.00 2.00
Danza Sproviero Ival.51TA 12.013.58.00 2.50
Glli Gulia Gabriel.51TA 10.510.57.00 1.25
Bi anco Paol o 1.51TA 10.5'11.57.50 2. 25
Frusteri Andrea 1.51TA 10.511.017.00 1.75
Sparvol i Dami ano 1.51TA 9.00 10.0'6.00 2.00
Canpidelli Silvio 1.01TA 6.00 6.00 2.00 2.00
Santoro Al essio 1.0I TA 9.00 9.00 6.00 1.00
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SI:IVCI RIS VI = 0 OGNA 2018 (1712022A)
Italiana l ]]!J Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 59 NC Marinaro G anmarco 1.01TA 10.0'11.017.00 1.00 1159 1471 126451042002310200 1972
58 48 NC Gl li Silvano 1.0I TA 10.0'10.5'7.00 0.50 1312 1501 126251042002310200 1961
59 46 NC Schiavone Filippo 1.01TA 9.00 9.50 6.50 0.50 1344 1399 10335104310220020 0 2006
60 41 NC Benagl i a Chiara 1.0I TA 9.00 9.50 5.00 0.50 1407 1279954 5104310220020 0 2006
61 37 NC Benassi Lorenzo 1.01 TA 8.00 8.50 5.00 0.50 1440 1386 10475104310220020 0 2005
62 50 NC Pettinato Beatrice 0.51TA 8.00 9.00 5.00 0.50 1278 1443 1037 5014200230120 0 2008
63 38 NC Busnelli Urso Dylan0.51TA 6.50 6.50 4.00 0. 25 1440 1418 1016 4013201120020 12008
64 60 NC Russo Tommaso 0.01ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1124 1421 799 4004200220020 1 2004
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G ocatore

Al agna Caterina

Aul ehl a Jacopo
Ballotti Luca
Ballotti Matteo
Benaglia Chiara
Benassi Lorenzo
Benedetti M chele

Bi anco Paol o

Bonetti Carlo

Bosco Antonio

Brini Dario

Busnel I'i Urso Dyl an
Canpidelli Silvio
Cantel li Ruben Jul e
Casel |l a Unberto
Chill em G useppe
Citriniti Gulio
Danza Sproviero |va
Fratini Mauro
Frusteri Andrea
Glli Gulia Gabrie
Glli Maria Vittori
Gl li Silvano
Garofal o Sergio
Gazzotti Francesco
G ordani Roberto
Guntini Enrico

| mbur gi a G useppe
Lat eana Doneni co
Magagni ni Vi ncenzo
Magnavacchi Andrea
Manguerra Angel i ca
Manguerra Jonel B
Manguerra Lyn Jane
Mar ani Luca

Mari naro G annmar co
Mari nucci Johnny
Mar zocchi Tommaso
Mel chiorre Daniele
Menegatti Matteo
Motto Al berto
Monaco Henry

Mont anari Laura Had
Muraro Al berto

Ni ccoli Paol o

Pal | otti Lorenzo
Paoli Walter

Pecci WIliam
Pettinato Beatrice
Pettinato Cecilia
Pirotti Livio

Pi zzoferrato Mattia
Pugl i ese Si npbne
Russo Tonmaso

Sant amat o Lui gi
Santoro Al essio

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA EM BO 1402 1376 1337
ITA - EM BO 1717 1719 1792
ITA EM MO 1846 1758 1999
ITA EM MO 1063 1634 1562
ITA EM BO 1407 1279 954

I TA EM BO 1440 1386 1047
ITA EM BO 1768 1651 1944
ITA EM BO 1273 1533 1417
ITA  EM BO 1865 1494 1599
ITA EM BO 1565 1349 1277
ITA EM BO 1305 1487 1488
ITA EM BO 1440 1418 1016
ITA  EM RN 1807 1574 1574
I TA EM BO 1353 1455 1280
ITA EM BO 1435 1529 1530
ITA EM BO 1543 1583 1584
ITA EM BO 1162 1469 1449
I TA EM BO 1401 1399 1164
ITA MAR MC 1824 1738 1928
ITA EM BO 1247 1467 1384
ITA.EM MO 1018 1483 1227
ITA EM MO 1205 1429 1430
ITA  EM MO 1312 1501 1262
ITA EM MO 1702 1546 1668
ITA EM M 1260 1513 1474
ITA EM BO 1828 1585 1735
ITA - EM MO 1744 1551 1552
ITA SIC TP 2071 1776 1970
ITA EM BO 2043 1801 2479
ITA EM MO 1757 1551 1831
ITA EM RE 1843 1706 1985
ITA EM BO 1549 1615 1688
ITA EM BO 1613 1431 1481
ITA EM BO 1796 1647 1699
ITA EM BO 1843 1677 1750
ITA EM BO 1159 1471 1264
ITA MAR MC 1694 1597 1746
ITA EM BO 2143 1804 2045
ITA  EM BO 1668 1709 1859
ITA EM FE 1256 1428 1469
ITA EM FE 1861 1592 1625
ITA  EM BO 1552 1602 1674
ITA EM BO 1226 1514 1526
ITA EM BO 1963 1775 2453
ITA EM BO 1804 1464 1586
ITA EM BO 1666 1414 1414
ITA  EM MO 1999 1750 1900
ITA  EM RN 1750 1564 1701
ITA EM BO 1278 1443 1037
I TA EM BO 1338 1366 1276
ITA EM BO 1463 1536 1465
ITA EM BO 1687 1586 1638
ITA EM BO 1099 1465 1521
ITA - EM BO 1124 1421 799

ITA EM BO 1767 1610 1539
ITA  EM MO 1273 1559 1415
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
40 NC Santoro Si none ITA EM MO 1422 1528 1529 2004 M 2827790 162219
44 NC Savoretti Luca ITA EM RN 1380 1538 1467 2007 M 2817042 160269
46 NC Schi avone Filippo |ITA EM BO 1344 1399 1033 2006 M 2888055 171163
22 NC Sforza M chel angelol TA EM BO 1711 1629 1922 1995 M 2849564 172255
28 NC Sol i nas Roberto ITA EM FE 1623 1541 1614 1961 M 809942 102227
63 NC Sparvol i Dani ano ITA EM RN 1059 1410 1242 2008 M 2839658 166696
31 NC Sparvoli Federico |ITA EM RN 1555 1247 1428 2005 M 2821066 160270
36 NC Villa Cristian ITA EM RE 1447 1740 1741 1976 M 856347 128761
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Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' JBologna -08-12-2017 - 10-12-2017

(1712022A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 NC Marzocchi Tonmaso 401TA|32 B1 |18 N1 |12 B1|8 N1]|3 BO |1
14 2 NC | nburgia G useppe 3.0ITA| 33 N1 |17 B1 |11 N1 |5 BO|O 0|0
1 3 NC Lateana Domenico 50ITA|34 B1 |22 N1]16 B 1 |10 N1 |1 N1 ]|-1
9 4 NC Paoli Wlter 3.5I1TA|3 N1 |19 BA|7 N1 |21 B1|5 NO|-1
2 5 NC Miraro A berto 50ITA|3 B1 |24 N1 |26 B1 ]2 N1 |4 B1]|1
23 6 NC Bonetti Carlo 3.0ITA|37 N1 |21 BO |33 NO |49 B1 |3 N1]|-1
33 7 NC Motto Alberto 251TA| 38 B1 |2 NO|4 BO |48 N1 |34 BA|1
7 8 NC Ballotti Luca 401TA|39 N1 |23 B1 |15 N1 |1 BO |21 N1 ]|-1
15 9 NC Marani Luca 3.0ITA| 40 B 1|28 N1]10 BO |20 N1 |18 BO |1
5 10 NC Magnavacchi Andrea 401TA| 41 N1 |25 B1|9 N1|3 BO |32 N1]|-1
13 11 NC Gordani Roberto 3.51TA| 42 B 1|64 N1|]2 BO |24 NA|]20 B1]|1
12 12 NC Fratini Muro 3.51TA| 43 N1 |27 B1 |1 NO |25 BA |15 N1 |-1
55 13 NC Canpidelli Silvio 1.OITA| 44 B 1|16 NO |O 010 ol]o 010
21 14 NC Niccoli Paolo 3.0ITA| 45 NO |51 B1 39 N1 |33 B1 |22 NO|-1
26 15 NC Manguerra Lyn Jane 251TA| 46 B 1|31 N1|8 BO |26 NA|12 BO |1
6 16 NC Benedetti Mchele 4.0ITA| 47 N1 |13 B1 |3 NO |36 B1]28 N1]|-1
37 17 NC Santamato Luigi 220I1TA| 48 B1 |2 NO |44 B1 |28 NO |26 BO |1
8 18 NC Magagnini Vincenzo 4.01TA| 49 N1 |1 BO |43 N1 |62 B1]9 N1I]|-1
24 19 NC Pecci WIliam 3.0ITA|50 B 1|4 NA|20 BO |40 NA |44 B1 |1
30 20 NC Guntini Enrico 251TA| 51 NA |62 B1]19 N1 |9 BO |11 NO |-1
17 21 NC Aul ehla Jacopo 30ITA|52 B1 |6 N1]29 B1|4 NO|8 BO|1
4 22 NC Sforza M chel angel o 40I1TA|53 N1 |3 BO |47 N1 |23 B1]14 B1 |1
18 23 NC Garofalo Sergio 3.0ITA|5 B1 |8 NOJ|45 B1 |22 NO |30 B1]|1
10 24 NC Marinucci Johnny 3.51TA|5 N1 |5 BO |53 N1 |11 B A |25 N1 |-1
27 25 NC Pizzoferrato Mattia 251TA|5 B 1|10 NO |46 B 1 |12 NA |24 BO |1
11 26 NC Melchiorre Daniele 3.51TA|5 N1 |7 B1 |5 NO |15 B A|17 N1 |-1
38 27 NC Pallotti Lorenzo 20I1TA|5 B1 |12 NO |5 B1]|0 03 NO|O
22 28 NC Solinas Roberto 3.0ITA| 60 N1 |9 BO |57 N1 |17 B1 |16 BO |1
32 29 NC Manguerra Jonel B 251TA| 61 B 1|45 N1 ]21 NO |32 BO |39 NAJ-1
46 30 NC Bosco Antonio 20ITA| 62 NO |3 NO |52 B1 |53 B1 |23 NO|-1
25 31 NC Sparvoli Federico 3.0ITA| 63 B1 |15 BO |62 NO |59 N1 |5 B1]|1
19 32 NC Monaco Henry 3.0ITA|1 NO |48 N1 |61 B1 |29 N1 |10 BO |-1
20 33 NC Manguerra Angelica Mae 3.01TA| 2 B O |52 N1 |6 B1]|14 NO |62 B1 |1
28 34 NC Chilleni G useppe 251TA| 3 NO |49 BA |55 N1 |3 BA|7 NAJ|-1
39 35 NC Pirotti Livio 20ITA|4 BO |5 NA |64 B1 |34 NA|6 BO |1
16 36 NC Villa Cristian 3.0ITA|5 NO |30 B1]O0 1116 NO |27 B1]O
61 37 NC Benassi Lorenzo 1.OITA|6 BO |5 NO |5 BO |42 NO|50 B1]1
63 38 NC Busnelli Urso Dylan 0.51TA| 7 NO |53 BO |50 BA|O 051 NO|O
31 39 NC Casella Urberto 251TA| 8 BO |5 N1 |14 BO |5 N1 |29 BA|1
40 40 NC Santoro Sinone 201TA|9 NO |5 BA|51 N1 |19 B A0 010
60 41 NC Benaglia Chiara 1.OITA| 10 B O |61 NO |63 BO |5 NO |60 B1]1
47 42 NC Al agna Caterina 20ITA| 11 NO |57 BO |5 NO |37 B1 |5 N11]|-1
50 43 NC Danza Sproviero |van 1.51TA| 12 B O |63 N1 |18 B O |61 NA |5 BO |1
44 44 NC Savoretti Luca 20ITA| 13 NO |58 B 1|17 NO |5 B1 |19 NO |-1
41 45 NC Cantelli Ruben Jules 2201TA| 14 B 1|29 BO |23 NO |63 NA |61 BA|1
59 46 NC Schiavone Filippo 1.OITA| 15 NO |60 B 1|25 NO |58 BO |5 BO |1
34 47 NC Pettinato Cecilia 251TA| 16 BO |5 N1 |22 BO |64 NA|63 B1 |1
58 48 NC Galli Silvano 1.OITA| 17 NO |32 BO |60 N1 |7 BO |5 NO/|-1
29 49 NC Brini Dario 251TA| 18 BO |34 NA |5 B1 |6 NO /|64 B1|1
62 50 NC Pettinato Beatrice 0.51TA| 19 NO |47 BO |38 NA |5 BO |37 NO|-1
52 51 NC Bianco Paolo 1.51TA| 20 B A| 14 NO |40 BO |5 NO |38 B1]|1
56 52 NC Santoro Al essio 1.OITA| 21 NO |33 BO |30 NO |41 B1 |0 010
42 53 NC Gazzotti Francesco 201TA| 22 BO |38 N1 |24 BO |30 NO |5 B1]|1
35 54 NC Menegatti Matteo 251TA| 23 NO |35 B A |49 NO |51 B1 |43 N1 |-1
53 55 NC Frusteri Andrea 1.51TA| 24 BO |40 NA |34 BO |5 N1|42 BO |1
49 56 NC Mntanari Laura Hadewig2.0 ITA| 25 N O |37 B 1 |27 NO |39 BO |46 N1 ]|-1
45 57 NC Galli Maria Vittoria 2.0 1TA| O 0|42 N1 |28 BO |44 NO |48 B1|O
43 58 NC Citriniti Gulio 20ITA| 26 BO |44 NO |42 B1 |46 N1 |31 NO|-1
57 59 NC Marinaro G anmarco 1.OITA| 27 NO |39 BO |37 N1 |3 BO |5 NO|-1
64 60 NC Russo Tommaso 0.0 ITA| 28 BO |46 NO |48 BO |O 041 NO|O
48 61 NC Pugliese Sinone 201TA| 29 NO |41 B1 |32 NO |43 B A |45 NA| -1
36 62 NC Ballotti Mtteo 20ITA|30 B1 |20 NO |31 B1 |18 NO |33 NO |-1
54 63 NC Sparvoli Daniano 1.5I1TA| 31 NO |43 BO |41 N1 |45 B A |47 NO |-1
51 64 NC Galli Gulia Gabriella 1.5 ITA| O 1111 BO |3 NO |47 BA |49 NO |O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Al agna Caterina
Aul ehl a Jacopo
Ballotti Luca
Ballotti Matteo
Benedetti M chel e
Bi anco Paol o
Bonetti Carlo
Bosco Antonio
Brini Dario
Canpidelli Silvio
Casel |l a Unberto
Chill em G useppe
Citriniti Gulio
Fratini Mauro
Frusteri Andrea

Galli Gulia Gabrie
Glli Maria Vittori

Gl li Silvano
Garofal o Sergio
Gazzotti Francesco
G ordani Roberto
Guntini Enrico

| mbur gi a G useppe
Lat eana Doneni co
Magagni ni Vi ncenzo
Magnavacchi Andrea
Manguerra Angelica
Manguerra Jonel B
Manguerra Lyn Jane
Mar ani Luca
Marinaro G annarco
Mari nucci Johnny
Mar zocchi Tonmaso
Mel chi orre Daniel e
Menegatti Matteo
Motto Al berto
Monaco Henry

Fed
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I TA

Mont anari Laura Had | TA

Muraro Al berto
Ni ccoli Paol o

Pal I otti Lorenzo
Paol i Walter
Pecci WIIliam
Pirotti Livio

Pi zzoferrato Mattia

Pugl i ese Si none
Russo Tommaso

Sant amat o Lui gi
Santoro Al essio
Sant oro Si none
Savoretti Luca

Sforza M chel angel o

Sol i nas Roberto
Sparvol i Federico
Villa Cristian
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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FI DE
1402
1717
1846
1063
1768
1273
1865
1565
1305
1807
1435
1543
1162
1824
1247
1018
1205
1312
1702
1260
1828
1744
2071
2043
1757
1843
1549
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1796
1843
1159
1694
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1668
1256
1861
1552
1226
1963
1804
1666
1999
1750
1463
1687
1099
1124
1767
1273
1422
1380
1711
1623
1555
1447
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1994
2004
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1971
2007
1979
1964
2008
1986
1971
1967
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1973
2004
2009
2006
1961
1956
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1977
2004
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1984
1984
1993
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1972
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1960
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1968
1968
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2004
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1995
1961
2005
1976
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2849572
2876987
2816429
2815538
2874763
2849580
815330
2803866
2849599
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2801790
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Federazione

Scacchistica

Italiana ! ]-
)

J

T'pol - Tornei e punteggi online

14-05-2024

BOLOGNA 2018 (1712022A)
Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc
41 NC Benaglia Chiara ITA 1407 1 0.00 3.40 -2.4 -69 1279 954 2006
37 NC Benassi Lorenzo ITA 14401 1.00 3.00 -2 -57 1386 1047 2005
38 NC Busnelli Uso DylanI TA 14401 0.502.30-1.8 -51 1418 1016 2008
45 NC Cantelli Ruben Jule!l TA 1353 1 0.50 2.00 0 0 1455 1280 2010
43 NC Danza Sproviero lvalTA 14011 1.00 2.60 -1.1 -33 1399 1164 2008
50 NC Pettinato Beatrice ITA 12783 0.50 1.60 -1.1 -33 1443 1037 2008
47 NC Pettinato Cecilia |ITA 13382 2.00 2.500 0 1366 1276 2006
46 NC Schi avone Filippo |ITA 13440 0.00 2.40-1.4 -42 1399 1033 2006
63 NC Sparvol i Dam ano ITA 10594 1.50 0.60 0.9 27 1410 1242 2008
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1712022A)

Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' ' Bologna - 08-12-

14-05-2024

2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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43
13
45
15
47
17
49
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21
53
23
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27
60
29
62
31
57
64

Bi anco
Mar zocchi Tonmaso
Manguerra Angelica NV
Lat eana Doneni co
Pirotti Livio
Miuraro Al berto
Benassi Lorenzo
Motto Al berto
Casel | a Unberto
Mar ani Luca
Benagl i a Chi ara
G ordani Roberto
Danza Sproviero |van
Canpidelli Silvio
Cantel li Ruben Jul es
Manguerra Lyn Jane
Pettinato Cecilia
Sant amat o Lui gi
Brini Dario
Pecci WIliam
Bi anco Paol o
Aul ehl a Jacopo
Gazzotti Francesco
Garofal o Sergio
Frusteri Andrea
Pi zzoferrato Mattia
Citriniti Gulio
Pallotti Lorenzo
Russo Tonmaso
Manguerra Jonel B

Bal |l otti Matteo
Sparvol i Federico
Galli Maria Vittoria

Galli Gulia Gabriel

Fed
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2143
1549
2043
1463
1963
1440
1861
1435
1843
1407
1828
1401
1807
1353
1796
1338
1767
1305
1750
1273
1717
1260
1702
1247
1687
1162
1666
1124
1613
1063
1555
1205
1018

S
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Ner o
Monaco Henry
I mbur gi a G useppe
Chillem G useppe
Paol i Wl ter
Villa Cristian
Bonetti Carlo
Busnel I'i Urso Dyl an
Ballotti Luca
Santoro Si none
Magnavacchi Andrea
Al agha Caterina
Fratini Muro
Savoretti Luca
Ni ccol i Paol o
Schi avone Filippo
Benedetti M chel e
Galli Silvano
Magagni ni Vi ncenzo
Pettinato Beatrice
Guntini Enrico
Santoro Al essio
Sforza M chel angel o

Menegatti Matteo
Mar i nucci Johnny
Mont anari Laura Hade

Mel chi orre Daniel e
Marinaro G annarco
Sol i nas Roberto
Pugl i ese Si npbne
Bosco Antonio
Sparvol i Dam ano

Pun

FSI - BOLOGNA 2018 (1712022A) - Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 9/30

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1552
2071
1543
1999
1447
1865
1440
1846
1422
1843
1402
1824
1380
1804
1344
1768
1312
1757
1278
1744
1273
1711
1256
1694
1226
1668
1159
1623
1099
1565
1059

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' JBologna -08-12-2017 - 10-12-2017

(1712022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Magagnini Vincenzo 1 ITA 1757 | 1 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2143 0 - 1
2 2 NC | nburgia G useppe 1 ITA 2071 | 17 NC Santamato Luigi 1 ITA 1767 1 - O
3 22 NC Sforza Mchelangelo 1 ITA 1711 | 3 NC Lateana Doneni co 1 ITA 2043 0 - 1
4 4 NC Paoli Walter 1 ITA 1999 | 19 NC Pecci WIlliam 1 ITA 1750 Aw- A
5 24 NC Marinucci Johnny 1 ITA 1694 | 5 NC Miraro Al berto 1 ITA 1963 0 - 1
6 6 NC Bonetti Carlo 1 ITA 1865 | 21 NC Aulehla Jacopo 1 ITA 1717 0 - 1
7 26 NC Melchiorre Daniele 1 ITA 1668 | 7 NC Motto Al berto 1 ITA 1861 1 - O
8 8 NC Ballotti Luca 1 ITA 1846 | 23 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1702 1 - O
9 28 NC Solinas Roberto 1 ITA 1623 | 9 NC Marani Luca 1 ITA 1843 0 - 1
10 10 NC Magnavacchi Andrea 1 ITA 1843 | 25 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1687 1 - 0
11 64 NC @Glli Gulia Gabriel 1 ITA 1018 | 11 NC Gordani Roberto 1 ITA 1828 0 - 1
12 12 NC Fratini Mauro 1 ITA 1824 | 27 NC Pallotti Lorenzo 1 ITA 1666 1 - O
13 16 NC Benedetti Mchele 1 ITA 1768 | 13 NC Canpidelli Silvio 1 ITA 1807 1 - O
14 31 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1555 | 15 NC Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1796 0 - 1
15 45 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1353 | 29 NC Manguerra Jonel B 1 ITA 1613 0 - 1
16 20 NC Guntini Enrico 0.5 ITA 1744 | 62 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1063 1 - 0
17 14 NC Niccoli Paolo 0 ITA 1804 | 51 NC Bianco Paolo 0.5 ITA 1273 1 - 0
18 36 NC Villa Cristian 0 ITA 1447 | 30 NC Bosco Antonio 0 ITA 1565 1 - O
19 48 NC @lli Silvano 0 ITA 1312 | 32 NC Mnaco Henry 0 ITA 1552 0 - 1
20 52 NC Santoro Alessio 0 ITA 1273 | 33 NC Manguerra Angelica MO ITA 1549 0 - 1
21 34 NC Chillenm G useppe 0 ITA 1543 | 49 NC Brini Dario 0 ITA 1305 Ap- A
22 54 NC Menegatti Matteo 0 ITA 1256 | 35 NC Pirotti Livio 0 ITA 1463 Ax%- A
23 56 NC Montanari Laura Hade 0 ITA 1226 | 37 NC Benassi Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
24 38 NC Busnelli Uso Dylan 0 ITA 1440 | 53 NC Gazzotti Francesco O ITA 1260 0 - 1
25 59 NC Marinaro Ganmarco O ITA 1159 | 39 NC Casella Unberto 0 ITA 1435 O -

26 40 NC Santoro Sinone 0 ITA 1422 | 55 NC Frusteri Andrea 0 I TA 1247 A% - A
27 61 NC Pugliese Sinone 0 ITA 1099 | 41 NC Benaglia Chiara 0 ITA 1407 1 - 0
28 42 NC Al agna Caterina 0 ITA 1402 | 57 NC @lli Maria VittoriaO ITA 1205 0 - 1
29 63 NC Sparvoli Daniano 0 ITA 1059 | 43 NC Danza Sproviero IvanO ITA 1401 O - 1
30 44 NC Savoretti Luca 0 ITA 1380 | 58 NC Citriniti Gulio 0 ITA 1162 1 - O
31 46 NC Schiavone Filippo 0 ITA 1344 | 60 NC Russo Tommaso 0 ITA 1124 1 - 0
32 50 NC Pettinato Beatrice O ITA 1278 | 47 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1338 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' JBologna -08-12-2017 - 10-12-2017

(1712022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2143 | 12 NC Fratini Mauro 2 ITA 1824 1 - 0
2 11 NC G ordani Roberto 2 ITA 1828 | 2 NC | nburgia G useppe 2 ITA 2071 0 - 1
3 3 NC Lat eana Doneni co 2 ITA 2043 | 16 NC Benedetti Mchele 2 ITA 1768 1 - 0
4 5 NC Miraro Al berto 2 ITA 1963 | 26 NC Melchiorre Daniele 2 ITA 1668 1 - 0O
5 15 NC Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1796 | 8 NC Ballotti Luca 2 ITA 1846 0 - 1
6 9 NC Marani Luca 2 ITA 1843 | 10 NC Magnavacchi Andrea 2 ITA 1843 0 - 1
7 21 NC Aul ehla Jacopo 2 ITA 1717 | 29 NC Manguerra Jonel B 2 ITA 1613 1 - O
8 19 NC Pecci WIIliam 1.5 ITA 1750 | 20 NC Guntini Enrico 1.5 ITA 1744 0 - 1
9 7 NC Motto Alberto 1 ITA 1861 | 4 NC Paoli Valter 1.5 ITA 1999 0 - 1
10 33 NC Manguerra Angelica VM1 ITA 1549 | 6 NC Bonetti Carlo 1 ITA 1865 1 - O
11 39 NC Casella Unrberto 1 ITA 1435 | 14 NC N ccoli Paolo 1 ITA 1804 0 - 1
12 17 NC Santamato Luigi 1 ITA 1767 | 44 NC Savoretti Luca 1 ITA 1380 1 - O
13 43 NC Danza Sproviero lvanl ITA 1401 | 18 NC Magagnini Vincenzo 1 ITA 1757 0 - 1
14 47 NC  Pettinato Cecilia 1 ITA 1338 | 22 NC Sforza Mchelangelo 1 ITA 1711 0 - 1
15 23 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1702 | 45 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1353 1 - 0
16 53 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1260 | 24 NC Marinucci Johnny 1 ITA 1694 0 - 1
17 25 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1687 | 46 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1344 1 - 0
18 27 NC Pallotti Lorenzo 1 ITA 1666 | 56 NC Mntanari Laura Hade 1 ITA 1226 1 - O
19 57 NC @Glli Maria Vittorial ITA 1205 | 28 NC Solinas Roberto 1 ITA 1623 0 - 1
20 62 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1063 | 31 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1555 1 - O
21 32 NC Monaco Henry 1 ITA 1552 | 61 NC Pugliese Sinpbne 1 ITA 1099 1 - 0
22 35 NC Pirotti Livio 0.5 ITA 1463 | 64 NC @Galli Gulia Gabriel 1 ITA 1018 1 - O
23 55 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1247 | 34 NC Chillem G useppe 0.5 ITA 1543 0 - 1
24 51 NC Bianco Paol o 0.5 ITA 1273 | 40 NC Santoro Sinpne 0.5 ITA 1422 0 - 1
25 49 NC Brini Dario 0.5 ITA 1305 | 54 NC |Menegatti Matteo 0.5 ITA 1256 1 - 0
26 30 NC Bosco Antonio 0 ITA 1565 | 52 NC Santoro Alessio 0 ITA 1273 1 - 0
27 37 NC Benassi Lorenzo 0 ITA 1440 | 59 NC Marinaro Ganmarco O ITA 1159 0 - 1
28 38 NC Busnelli Uso Dylan 0 ITA 1440 | 50 NC Pettinato Beatrice 0 ITA 1278 Apn- A
29 41 NC Benaglia Chiara 0 ITA 1407 | 63 NC Sparvoli Dam ano 0 ITA 1059 O - 1
30 58 NC Citriniti Gulio 0 ITA 1162 | 42 NC Al agna Caterina 0 ITA 1402 1 - O
31 60 NC Russo Tommaso 0 ITA 1124 | 48 NC @lli Silvano 0 ITA 1312 0 - 1
32 13 NC Canpidelli Silvio 1 | TA 1807 | 0 - F
33 36 NC Villa Cristian 1 | TA 1447 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' JBologna -08-12-2017 - 10-12-2017

(1712022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Ballotti Luca 3 ITA 1846 | 1 NC Marzocchi Tommaso 3 ITA 2143 0 - 1

2 2 NC | nburgia G useppe 3 ITA 2071 | 5 NC Miraro Al berto & ITA 1963 0 - 1

3 10 NC Magnavacchi Andrea 3 ITA 1843 | 3 NC Lateana Doneni co 3 ITA 2043 0 - 1

4 4 NC Paoli Walter 2.5 ITA 1999 | 21 NC Aulehla Jacopo 3 ITA 1717 1 - 0

5 20 NC Guntini Enrico 2.5 ITA 1744 | 9 NC Marani Luca 2 ITA 1843 0 - 1

6 24 NC WMarinucci Johnny 2 ITA 1694 | 11 NC Gordani Roberto 2 ITA 1828 A%- A
7 12 NC Fratini Muro 2 ITA 1824 | 25 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1687 A%- A

8 14 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1804 | 33 NC Manguerra Angelica V2 ITA 1549 1 - 0

9 26 NC Melchiorre Daniele 2 ITA 1668 | 15 NC Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1796 Ap- A
10 16 NC Benedetti Mchele 2 ITA 1768 | 36 NC Villa Cristian 2 ITA 1447 1 - O

11 28 NC Solinas Roberto 2 ITA 1623 | 17 NC Santamato Luigi 2 ITA 1767 1 - 0
12 18 NC Magagnini Vincenzo 2 ITA 1757 | 62 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1063 1 - O
13 22 NC Sforza Mchelangelo 2 ITA 1711 | 23 NC CGarofalo Sergio 2 ITA 1702 1 - O
14 29 NC Manguerra Jonel B 2 ITA 1613 | 32 NC Mnaco Henry 2 ITA 1552 0 - 1
15 40 NC Santoro Sinone 1.5 ITA 1422 | 19 NC Pecci WIlliam 1.5 ITA 1750 A% - A
16 34 NC Chillem G useppe 1.5 ITA 1543 | 35 NC Pirotti Livio 1.5 ITA 1463 Aw- A
17 6 NC Bonetti Carlo 1 ITA 1865 | 49 NC Brini Dario 1.5 ITA 1305 1 - 0

18 48 NC @lli Silvano 1 ITA 1312 | 7 NC Motto Al berto 1 ITA 1861 0 - 1
19 30 NC Bosco Antonio 1 ITA 1565 | 53 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1260 1 - O
20 59 NC Marinaro G anmarco 1 ITA 1159 | 31 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1555 0 - 1
21 56 NC Montanari Laura Hade 1 ITA 1226 | 39 NC Casella Unberto 1 ITA 1435 0 - 1
22 61 NC Pugliese Sinone 1 ITA 1099 | 43 NC Danza Sproviero lvan1 ITA 1401 A%- A
23 44 NC Savoretti Luca 1 ITA 1380 | 57 NC @lli Mria Vittorial ITA 1205 1 - 0
24 63 NC Sparvoli Dam ano 1 ITA 1059 | 45 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1353 Ap- A
25 46 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1344 | 58 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1162 0 - 1
26 64 NC Galli Gulia Gabriel 1 ITA 1018 | 47 NC Pettinato Cecilia 1 ITA 1338 A%- A
27 50 NC  Pettinato Beatrice 0.5 ITA 1278 | 55 NC Frusteri Andrea 0.5 ITA 1247 0 - 1

28 54 NC |Menegatti Matteo 0.5 ITA 1256 | 51 NC Bianco Paolo 0.5 ITA 1273 1 - 0
29 42 NC Al agna Caterina 0 ITA 1402 | 37 NC Benassi Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
30 52 NC Santoro Alessio 0 ITA 1273 | 41 NC Benaglia Chiara 0 ITA 1407 1 - O
31 27 NC Pallotti Lorenzo 2 I TA 1666 | 0 - F
32 13 NC Canpidelli Silvio 1 | TA 1807 | 0 - F
33 38 NC Busnelli Uso Dylan 0.5 ITA 1440 | 0 - F
34 60 NC Russo Tommaso 0 ITA 1124 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica FRIGEVTSRIE
Itahana' JBologna -08-12-2017 - 10-12-2017

(1712022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Marzocchi Tommaso 4 ITA 2143 | 3 NC Lateana Doneni co 4 ITA 2043 0 - 1

2 5 NC Miraro Al berto 4 ITA 1963 | 4 NC Paoli \Valter 3.5 ITA 1999 1 - 0

3 21 NC Aulehla Jacopo 3 ITA 1717 | 8 NC Ballotti Luca 3 ITA 1846 0 - 1

4 9 NC Marani Luca 3 ITA 1843 | 18 NC Magagnini Vincenzo 3 ITA 1757 0 - 1

5 32 NC Monaco Henry 3 ITA 1552 | 10 NC Magnavacchi Andrea 3 ITA 1843 0 - 1

6 22 NC Sforza Mchelangelo 3 ITA 1711 | 14 NC N ccoli Paolo 3 ITA 1804 1 - O

7 28 NC Solinas Roberto 3 ITA 1623 | 16 NC Benedetti Mchele 3 ITA 1768 0 - 1

8 11 NC G ordani Roberto 2.5 ITA 1828 | 20 NC Guntini Enrico 2.5 ITA 1744 1 - 0

9 15 NC Manguerra Lyn Jane 2.5 ITA 1796 | 12 NC Fratini Mauro 2.5 ITA 1824 0 - 1

10 25 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 1687 | 24 NC Marinucci Johnny 2.5 ITA 1694 0 - 1

11 17 NC Santamato Luigi 2 ITA 1767 | 26 NC Melchiorre Daniele 2.5 ITA 1668 0 - 1

12 35 NC Pirotti Livio 2 ITA 1463 | 6 NC Bonetti Carlo 2 ITA 1865 0 - 1

13 7 NC Motto Alberto 2 ITA 1861 | 34 NC Chillem G useppe 2 ITA 1543 Ap- A
14 19 NC Pecci WIliam 2 ITA 1750 | 44 NC Savoretti Luca 2 ITA 1380 1 - O
15 23 NC Garofalo Sergio 2 ITA 1702 | 30 NC Bosco Antonio 2 ITA 1565 1 - O

16 36 NC Villa Cristian 2 ITA 1447 | 27 NC  Pallotti Lorenzo 2 ITA 1666 1 - O
17 39 NC Casella Unberto 2 ITA 1435 | 29 NC Manguerra Jonel B 2 ITA 1613 Apn- A
18 31 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1555 | 58 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1162 1 - O

19 33 NC Manguerra Angelica V2 ITA 1549 | 62 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1063 1 - O
20 43 NC Danza Sproviero lvan1.5 ITA 1401 | 54 NC Menegatti Matteo 1.5 ITA 1256 0 - 1
21 45 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1353 | 61 NC Pugliese Sinone 1.5 ITA 1099 Awx- A
22 47 NC  Pettinato Cecilia 1.5 ITA 1338 | 63 NC Sparvoli Dam ano 1.5 ITA 1059 1 - O
23 49 NC Brini Dario 1.5 ITA 1305 | 64 NC @Glli Gulia Gabriel 1.5 ITA 1018 1 - 0
24 55 NC Frusteri Andrea 1.5 ITA 1247 | 42 NC Al agna Caterina 1 ITA 1402 0 - 1
25 46 NC Schiavone Filippo 1 ITA 1344 | 56 NC Montanari Laura Hade 1 ITA 1226 0 - 1
26 57 NC @Glli Maria Vittorial ITA 1205 | 48 NC @lli Silvano 1 ITA 1312 1 - 0
27 53 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1260 | 59 NC Marinaro Ganmarco 1 ITA 1159 1 - 0
28 51 NC Bianco Paol o 0.5 ITA 1273 | 38 NC Busnelli Uso Dylan 0.5 ITA 1440 1 - O
29 37 NC Benassi Lorenzo 0 ITA 1440 | 50 NC Pettinato Beatrice 0.5 ITA 1278 1 - 0
30 41 NC Benaglia Chiara 0 ITA 1407 | 60 NC Russo Tonmaso 0 ITA 1124 1 - 0
31 2 NC I nburgia G useppe 3 I TA 2071 | 0 - F
32 40 NC Santoro Sinobne 2 | TA 1422 | 0 - [
33 13 NC Canpidelli Silvio 1 | TA 1807 | 0 - F
34 52 NC Santoro Alessio 1 ITA 1273 | 0 - F

FSI - BOLOGNA 2018 (1712022A) - Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 13/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2045 Media: 1804.40 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Mnaco Henry I TA 1552 501 0.92 1 1 1
2 N 18 NC Magagnini Vincenzo I TA 1757 386 0.91 1 2 2
3 B 12 NC Fratini Muro | TA 1824 319 0.87 1 3 3
4 N 8 NC Ballotti Luca | TA 1846 297 0.85 1 4 4
5B 3 NC Lateana Domeni co I TA 2043 100 0.64 O 4 4
4.19 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2071 Perf: 1970 Media: 1776.75 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Manguerra Angelica Mae |ITA 1549 522 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Santamato Luigi I TA 1767 304 0.86 1 2 2
3 N 11 NC G ordani Roberto I TA 1828 243 0.8 1 3 3
4 B 5 NC Miraro Al berto I TA 1963 108 0.65 O 3 3
5 0 0 F3 3
3.23 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2043 Perf: 2479 Media: 1801.60 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 NC Chillem G useppe | TA 1543 500 0.92 1 1 1
2 N 22 NC Sforza Mchel angel o ITA 1711 332 0.88 1 2 2
3 B 16 NC Benedetti Mchele I TA 1768 275 0.83 1 3 3
4 N 10 NC Magnavacchi Andrea I TA 1843 200 0.76 1 4 4
5 N1 NC Marzocchi Tommaso I TA 2143 -1000.36 1 5 5
3.75 5 5

NC ITA El o FI DE: 1999 Perf: 1900 Media: 1750.80 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Pirotti Livio I TA 1463 536 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Pecci WIliam I TA 1750 249 0.81 Ay 1 1
3 N7 NC Motto Alberto | TA 1861 138 0.69 1 2 2
4 B 21 NC Aul ehla Jacopo I TA 1717 282 0.84 1 3 3
5 N5 NC Miraro Al berto I TA 1963 36 0.55 0 3 3
3.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1963 Perf: 2453 Media: 1775.80 WWe: 1.6
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Villa Cristian | TA 1447 516 0.92 1 1 1
2 N 24 NC Marinucci Johnny I TA 1694 269 0.83 1 2 2
3 B 26 NC Melchiorre Daniele I TA 1668 295 0.85 1 3 3
4 N 2 NC | nburgia G useppe I TA 2071 -108 0.35 1 4 4
5 B 4 NC Paoli Walter I TA 1999 -36 0.45 1 5 5
3.4 5 5

NC I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1599 Media: 1494.80 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Benassi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
2 B 21 NC Aulehla Jacopo I TA 1717 148 0.7 O 0 1
3 N 33 NC Manguerra Angelica Mae | TA 1549 316 0.87 O 0 1
4 B 49 NC Brini Dario I TA 1305 560 0.92 1 1 2
5 N3 NC Pirotti Livio | TA 1463 402 0.92 1 2 3
3.41 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1625 Media: 1592.40 WWe: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Busnelli Uso Dylan I TA 1440 1 0 1
2 N 26 NC Melchiorre Daniele | TA 1668 193 0.75 0 0 1
3 B 4 NC Paoli Walter I TA 1999 -1380.31 O 0 1
4 N 48 NC @lli Silvano I TA 1312 549 0.92 1 1 2
5 B 34 NC Chillen G useppe | TA 1543 318 0.87 A 1 2
2.85 1 2

NC I TA El o FI DE: 1846 Perf: 1999 Media: 1758.60 WWe: 1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Casella Urberto | TA 1435 411 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Garofalo Sergio I TA 1702 144 0.69 1 2 2
3 N 15 NC Manguerra Lyn Jane I TA 1796 50 0.57 1 3 3
4 B 1 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 2143 -297 0.15 O 3 3
5 N 21 NC Aulehla Jacopo I TA 1717 129 0.67 1 4 4
3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1750 Media: 1677.80 WWe: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Santoro Sinone | TA 1422 421 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Solinas Roberto I TA 1623 220 0.78 1 2 2
3 B 10 NC Magnavacchi Andrea I TA 1843 0 0.5 O 2 2
4 N 20 NC Guntini Enrico I TA 1744 99 0.64 1 3 3
5 B 18 NC Magagnini Vincenzo I TA 1757 86 0.62 O 3 3
3.46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1985 Media: 1706.40 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Benaglia Chiara I TA 1407 1 0 1
2 B 25 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1687 156 0.71 1 1 2
3 N9 NC Marani Luca | TA 1843 0 0.5 1 2 3
4 B 3 NC Lat eana Doneni co I TA 2043 -2000.24 O 2 3
5 N 32 NC Mdnaco Henry | TA 1552 291 0.85 1 3 4
2.3 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1735 Media: 1585.80 WWe: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 42 NC Aagna Caterina I TA 1402 426 0.92 1 1 1

2 N64 NC @lli Gulia Gabriella |ITA 1018 810 0.92 1 2 2

3 B2 NC | nburgia G useppe I TA 2071 -2430.2 O 2 2

4 N 24 NC Marinucci Johnny I TA 1694 134 0.68 Ay 2 2

5 B 20 NC Guntini Enrico I TA 1744 84 0.62 1 3 3
3.34 3 3

NC ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1928 Media: 1738.60 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Danza Sproviero lvan I TA 1401 1 0 1
2 B 27 NC Pallotti Lorenzo I TA 1666 158 0.71 1 1 2
3 N1 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2143 -3190.13 0 1 2
4 B 25 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1687 137 0.68 Ay 1 2
5 N 15 NC Manguerra Lyn Jane I TA 1796 28 0.54 1 2 3
2.06 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FI DE: 1807 Perf: 1574 Media: 1574.00 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 NC Savoretti Luca I TA 1380 427 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Benedetti Mchele ITA 1768 39 0.55 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1. 47 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1586 Media: 1464.20 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1353 0 0 0
2 B 51 NC Bianco Paolo I TA 1273 531 0.92 1 1 1
3 N 39 NC Casella Urberto I TA 1435 369 0.9 1 2 2
4 B 33 NC Manguerra Angelica Mae |TA 1549 255 0.81 1 3 3
5 N 22 NC Sforza Mchel angel o ITA 1711 93 0.63 0 3 3
3.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1796 Perf: 1699 Media: 1647.40 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Schiavone Filippo I TA 1344 1 0 1
2 N 31 NC Sparvoli Federico I TA 1555 241 0.8 1 1 2
3 B 8 NC Ballotti Luca | TA 1846 -50 0.43 0 1 2
4 N 26 NC Melchiorre Daniele ITA 1668 128 0.67 Ay 1 2
5 B 12 NC Fratini Mauro I TA 1824 -28 0.46 O 1 2
2. 36 1 2

NC ITA El o FIDE: 1768 Perf: 1944 WMedia: 1651.60 WW: 0.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 NC Pettinato Cecilia I TA 1338 1 0 1

2 B 13 NC Canpidelli Silvio I TA 1807 -39 0.45 1 1 2

3 N3 NC Lateana Domeni co | TA 2043 -2750.17 0 1 2

4 B 36 NC Villa Cristian I TA 1447 321 0.87 1 2 3

5 N 28 NC Solinas Roberto I TA 1623 145 0.69 1 3 4
2.18 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1767 Perf: 1539 Media: 1610.80 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC @lli Silvano I TA 1312 455 0.92 1 1 1
2 N2 NC | nburgia G useppe I TA 2071 -3040.14 O 1 1
3 B 44 NC Savoretti Luca I TA 1380 387 0.91 1 2 2
4 N 28 NC Solinas Roberto I TA 1623 144 0.69 O 2 2
5 B 26 NC Melchiorre Daniele | TA 1668 99 0.64 O 2 2
3.3 2 2

NC ITA El o FIDE: 1757 Perf: 1831 Media: 1551.00 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Brini Dario I TA 1305 452 0.92 1 1 1
2 B1 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2143 -386 0.09 0 1 1
3 N 43 NC Danza Sproviero |lvan I TA 1401 1 1 2
4 B 62 NC Ballotti Mtteo I TA 1063 694 0.92 1 2 3
5 N9 NC Marani Luca | TA 1843 -86 0.38 1 3 4
2.31 3 4

NC I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1701 Media: 1564.60 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Pettinato Beatrice I TA 1278 0 1
2 N 4 NC Paoli Walter I TA 1999 -249 0.19 Ay 0 1
3 B 20 NC Guntini Enrico I TA 1744 6 0.51 0 0 1
4 N 40 NC Santoro Sinpne ITA 1422 328 0.87 Av 0 1
5 B 44 NC Savoretti Luca I TA 1380 370 0.9 1 1 2
2. 47 1 2

NC ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1552 Media: 1551.40 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Bianco Paolo I TA 1273 471 0.92 Ay 0 0
2 B 62 NC Ballotti Matteo I TA 1063 681 0.92 1 1 1
3 N 19 NC Pecci WIlliam I TA 1750 -6 0.49 1 2 2
4 B 9 NC Marani Luca | TA 1843 -99 0.36 O 2 2
5 N 11 NC Gordani Roberto I TA 1828 -84 0.38 0 2 2
3.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1792 Media: 1719.20 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Santoro Al essio I TA 1273 444 0.92 1 1 1
2 N6 NC Bonetti Carlo | TA 1865 -148 0.3 1 2 2
3 B 29 NC Manguerra Jonel B I TA 1613 104 0.64 1 3 3
4 N 4 NC Paoli Walter I TA 1999 -2820.16 0 3 3
5 B 8 NC Ballotti Luca | TA 1846 -129 0.33 0 3 3
2.35 3 3

NC ITA Elo FIDE 1711 Perf: 1922 Media: 1629.40 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 NC Gazzotti Francesco I TA 1260 451 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Lateana Doneni co I TA 2043 -3320.12 0 1 1
3 N 47 NC  Pettinato Cecilia I TA 1338 1 1 2
4 B 23 NC Garofalo Sergio I TA 1702 9 0.51 1 2 3
5 B 14 NC N ccoli Paolo | TA 1804 -93 0.37 1 3 4
1.92 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1668 Media: 1546.20 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Menegatti Matteo I TA 1256 446 0.92 1 1 1
2 N8 NC Ballotti Luca I TA 1846 -144 0.31 O 1 1
3 B 45 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1353 1 1 2
4 N 22 NC Sforza M chel angel o ITA 1711 -9 0.49 O 1 2
5 B 30 NC Bosco Antonio I TA 1565 137 0.68 1 2 3
2.4 2 3

NC ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1746 Media: 1597.00 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Frusteri Andrea | TA 1247 447 0.92 1 1 1
2 B5 NC Miraro Alberto I TA 1963 -2690.17 0 1 1
3 N 53 NC Gazzotti Francesco I TA 1260 434 0.92 1 2 2
4 B 11 NC G ordani Roberto I TA 1828 -134 0.32 Ay 2 2
5 N 25 NC Pizzoferrato Mattia | TA 1687 7 0.51 1 3 3
2.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1638 Media: 1586.20 WWe: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 56 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1226 461 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Magnavacchi Andrea | TA 1843 -156 0.29 O 1 1
3 B 46 NC Schiavone Filippo I TA 1344 1 1 2
4 N 12 NC Fratini Mauro I TA 1824 -137 0.32 Ay 1 2
5 B 24 NC Marinucci Johnny I TA 1694 -7 0.49 O 1 2
2.02 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1859 Media: 1709.80 WW: 1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N58 NC Citriniti Gulio I TA 1162 506 0.92 1 1 1
2 B7 NC Motto Alberto I TA 1861 -1930.25 1 2 2
3 N5 NC Miraro Al berto I TA 1963 -2950.15 0 2 2
4 B 15 NC Manguerra Lyn Jane I TA 1796 -128 0.33 Ay 2 2
5 N 17 NC Santamato Luigi I TA 1767 -99 0.36 1 3 3
2.01 3 3

NC I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1414 Media: 1414.00 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Marinaro G annarco I TA 1159 507 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Fratini Mauro I TA 1824 -158 0.29 0 1 1
3 B 56 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1226 440 0.92 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 36 NC Villa Cristian | TA 1447 219 0.78 0 2 2
2.91 2 2

NC ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1614 Media: 1541.40 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Russo Tommmaso ITA 1124 499 0.92 1 1 1
2 B9 NC Marani Luca I TA 1843 -2200.22 0 1 1
3 N57 NC @lli Maria Vittoria I TA 1205 418 0.92 1 2 2
4 B 17 NC Santanato Luigi I TA 1767 -144 0.31 1 3 3
5 B 16 NC Benedetti Mchele ITA 1768 -1450.31 O 3 3
2.68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC | TA El o FI DE: 1613 Perf: 1481 Media: 1431.20 WWe: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Pugliese Sinone I TA 1099 514 0.92 1 1 1
2 N 45 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1353 1 1 2
3 N 21 NC Aulehla Jacopo ITA 1717 -104 0.36 O 1 2
4 B 32 NC Mnaco Henry | TA 1552 61 0.58 O 1 2
5 N 39 NC Casella Urberto I TA 1435 178 0.73 Ay 1 2
2.59 1 2

NC ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1277 Media: 1349.00 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N62 NC Ballotti Mtteo I TA 1063 502 0.92 O 0 0
2 N36 NC Villa Cristian | TA 1447 118 0.66 0 0 0
3 B 52 NC Santoro Alessio I TA 1273 292 0.85 1 1 1
4 B 53 NC Gazzotti Francesco I TA 1260 305 0.86 1 2 2
5 N 23 NC Garofalo Sergio I TA 1702 -137 0.32 0 2 2
3.61 2 2

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1428 Media: 1247.80 WWe: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 63 NC Sparvoli Daniano I TA 1059 1 0 1
2 B 15 NC Manguerra Lyn Jane I TA 1796 -241 0.2 0 0 1
3 N 62 NC Ballotti Matteo I TA 1063 492 0.92 O 0 1
4 N 59 NC Marinaro G anmarco I TA 1159 396 0.92 1 1 2
5 B 58 NC Citriniti Gulio I TA 1162 393 0.92 1 2 3
2.96 2 3

NC | TA El o FI DE: 1552 Perf: 1674 Media: 1602. 00 WWe: 0.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Marzocchi Tonmaso | TA 2143 -5910.08 O 0 0
2 N 48 NC @lli Silvano I TA 1312 240 0.8 1 1 1
3 B 61 NC Pugliese Sinpne I TA 1099 453 0.92 1 2 2
4 N 29 NC Manguerra Jonel B I TA 1613 -61 0.42 1 3 3
5 B 10 NC Magnavacchi Andrea | TA 1843 -2910.15 O 3 3
2.37 3 3

FSI - BOLOGNA 2018 (1712022A) - Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 21/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1688 Media: 1615.20 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC | nburgia G useppe I TA 2071 -5220.08 0 0 0
2 N 52 NC Santoro Alessio I TA 1273 276 0.83 1 1 1
3 B 6 NC Bonetti Carlo I TA 1865 -316 0.13 1 2 2
4 N 14 NC Nccoli Paolo | TA 1804 -2550.19 0 2 2
5 B 62 NC Ballotti Mitteo I TA 1063 486 0.92 1 3 3
2.15 3 3

NC ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1584 Media: 1583.80 WWe: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 3 NC Lateana Donenico I TA 2043 -5000.08 0 0 0

2 B 49 NC Brini Dario I TA 1305 238 0.8 Ay 0 0

3 N 55 NC Frusteri Andrea I TA 1247 296 0.85 1 1 1

4 B3 NC Pirotti Livio I TA 1463 80 0.61 Ay 1 1

5 N 7 NC Motto Al berto ITA 1861 -3180.13 Ay 1 1
2.47 1 1

NC ITA Elo FIDE 1463 Perf: 1465 Media: 1536.20 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Paoli Walter ITA 1999 -536 0.08 0 0 0
2 N 54 NC Menegatti Matteo ITA 1256 207 0.77 Ay O 0
3 B64 NC Glli Gulia Gabriella |ITA 1018 445 0.92 1 1 1
4 N 34 NC Chillenm G useppe ITA 1543 -80 0.39 Ay 1 1
5 B 6 NC Bonetti Carlo ITA 1865 -4020.08 0 1 1
2.24 1 1

NC ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1741 Media: 1740.50 WWwe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Miraro Alberto I TA 1963 -516 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Bosco Antonio I TA 1565 -1180.34 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 N 16 NC Benedetti Mchele I TA 1768 -3210.13 O 1 2
5 B 27 NC Pallotti Lorenzo | TA 1666 -2190.22 1 2 3
0.77 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1047 Media: 1386. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Bonetti Carlo | TA 1865 -4250.08 O 0 0
2 N 56 NC Mntanari Laura Hadewig |ITA 1226 214 0.77 O 0 0
3 B 59 NC Mrinaro G annmarco I TA 1159 281 0.84 0 0 0
4 N 42 NC Al agna Caterina I TA 1402 38 0.55 0 0 0
5 B 50 NC Pettinato Beatrice I TA 1278 162 0.71 1 1 1
2.95 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1016 Medi a: 1418. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Motto Alberto | TA 1861 -421 0.08 0 0 0
2 B 53 NC Gazzotti Francesco I TA 1260 180 0.74 O 0 0
3 B 50 NC Pettinato Beatrice I TA 1278 162 0.71 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 51 NC Bianco Paolo I TA 1273 167 0.72 0 0 0
2.25 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1435 Perf: 1530 Media: 1529.60 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B38 NC Ballotti Luca | TA 1846 -4110.08 O 0 0
2 N 59 NC Marinaro G anmarco I TA 1159 276 0.83 1 1 1
3 B 14 NC N ccoli Paolo | TA 1804 -3690.1 O 1 1
4 N 56 NC Montanari Laura Hadewig |TA 1226 209 0.77 1 2 2
5 B 29 NC Manguerra Jonel B I TA 1613 -178 0.27 Ay 2 2
2.05 2 2

NC ITA El o FI DE: 1422 Perf: 1529 Media: 1528.25 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Marani Luca I TA 1843 -4210.08 0 0 0
2 B 55 NC Frusteri Andrea | TA 1247 175 0.73 Ay 0 0
3 N 51 NC Bianco Paolo I TA 1273 149 0.7 1 1 1
4 B 19 NC Pecci WIlliam I TA 1750 -328 0.13 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.64 1 1
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Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -69 Perf: 954  Media: 1279. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Magnavacchi Andrea | TA 1843 -436 0.08 0 0 0
2 N 61 NC Pugliese Sinone I TA 1099 308 0.86 O 0 0
3 B 63 NC Sparvoli Dami ano I TA 1059 348 0.89 O 0 0
4 N 52 NC Santoro Alessio I TA 1273 134 0.68 0 0 0
5 B 60 NC Russo Tommaso I TA 1124 283 0.84 1 1 1
3.35 1 1

NC ITA El o FI DE: 1402 Perf: 1337 Media: 1376.40 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC G ordani Roberto I TA 1828 -426 0.08 O 0 0
2 B 57 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1205 197 0.75 O 0 0
3 N 58 NC Citriniti Gulio I TA 1162 240 0.8 0 0 0
4 B 37 NC Benassi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
5 N 55 NC Frusteri Andrea I TA 1247 155 0.71 1 1 2
2.34 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 1164 Medi a: 1399. 00
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Fratini Mauro | TA 1824 -423 0.08 0 0 0
2 N 63 NC Sparvoli Dani ano I TA 1059 342 0.88 1 1 1
3 B 18 NC Magagnini Vincenzo I TA 1757 -356 0.11 O 1 1
4 N 61 NC Pugliese Sinone ITA 1099 302 0.85 Ay 1 1
5 B 54 NC Menegatti Matteo I TA 1256 145 0.69 O 1 1
2.61 1 1

NC ITA El o FI DE: 1380 Perf: 1467 Media: 1538.20 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Canpidelli Silvio I TA 1807 -427 0.08 0 0 0
2 B 58 NC Citriniti Gulio I TA 1162 218 0.78 1 1 1
3 N 17 NC Santamato Luigi I TA 1767 -3870.09 O 1 1
4 B 57 NC @Glli Maria Vittoria I TA 1205 175 0.73 1 2 2
5 N 19 NC Pecci WIlliam ITA 1750 -3700.1 O 2 2
1.78 2 2
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Scacchistica ERIGIEVEIERGEED)
Italiana ' J' Bologna - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0O Perf: 1280 Media: 1455. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Niccoli Paolo I TA 1804 -4510.08 1 1 1
2 B 29 NC Manguerra Jonel B I TA 1613 -2600.18 0 1 1
3 N 23 NC CGarofalo Sergio I TA 1702 -3490.11 O 1 1
4 N 63 NC Sparvoli Dami ano I TA 1059 294 0.85 Ay 1 1
5 B 61 NC Pugliese Sinpne I TA 1099 254 0.81 Ay 1 1
2.03 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -42 Perf: 1033 Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Manguerra Lyn Jane I TA 1796 -452 0.08 O 0 0
2 B 60 NC Russo Tonmaso I TA 1124 220 0.78 1 1 1
3 N 25 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1687 -343 0.12 O 1 1
4 B 58 NC Citriniti Gulio I TA 1162 182 0.74 O 1 1
5 B 56 NC Mntanari Laura Hadewig |TA 1226 118 0.66 O 1 1
2.38 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1276 Medi a: 1366. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Benedetti M chele I TA 1768 -430 0.08 O 0 0
2 N 50 NC Pettinato Beatrice I TA 1278 60 0.58 1 1 1
3 B 22 NC Sforza Mchel angel o ITA 1711 -3730.1 O 1 1
4 N64 NC Galli Gulia Gabriella |ITA 1018 320 0.87 Ay 1 1
5 B 63 NC Sparvoli Dam ano I TA 1059 279 0.84 1 2 2
2. 47 2 2

NC ITA El o FI DE: 1312 Perf: 1262 Media: 1501.80 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Santamato Luigi I TA 1767 -4550.08 O 0 0
2 B 32 NC Mnaco Henry | TA 1552 -2400.2 O 0 0
3 N 60 NC Russo Tommaso I TA 1124 188 0.74 1 1 1
4 B 7 NC Motto Alberto | TA 1861 -549 0.08 0 1 1
5 N57 NC @lli Maria Vittoria I TA 1205 107 0.65 O 1 1
1.75 1 1
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NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1488 Media: 1487.80 WW: 0.73

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 NC Magagni ni Vincenzo I TA 1757 -452 0.08 O 0 0

2 N34 NC Chillem G useppe I TA 1543 -2380.2 Ay 0 0

3 B 54 NC Menegatti Matteo | TA 1256 49 0.57 1 1 1

4 N 6 NC Bonetti Carlo | TA 1865 -560 0.08 O 1 1

5 B 64 NC @Glli Gulia Gabriella |ITA 1018 287 0.84 1 2 2
1.77 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -33 Perf: 1037 Media: 1443. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Pecci Wlliam I TA 1750 -472 0.08 0 0 0
2 B 47 NC Pettinato Cecilia I TA 1338 -60 0.42 0 0 0
3 N 38 NC Busnelli Uso Dylan I TA 1440 -162 0.29 Ay 0 0
4 B 55 NC Frusteri Andrea I TA 1247 31 0.54 0 0 0
5 N 37 NC Benassi Lorenzo I TA 1440 -162 0.29 O 0 0
1.62 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1273 Perf: 1417 Media: 1533.20 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Guntini Enrico I TA 1744 -4710.08 Ay 0 0
2 N 14 NC N ccoli Paolo I TA 1804 -5310.08 O 0 0
3 B 40 NC Santoro Sinone | TA 1422 -1490.3 O 0 0
4 N 54 NC Menegatti Matteo I TA 1256 17 0.52 0 0 0
5 B 38 NC Busnelli Uso Dylan I TA 1440 1 0 1
0.98 0 1

NC I TA El o FI DE: 1273 Perf: 1415 Media: 1559.50 WWe: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Aulehla Jacopo I TA 1717 -444 0.08 O 0 0
2 B 33 NC Manguerra Angelica Mae |TA 1549 -276 0.17 O 0 0
3 N 30 NC Bosco Antonio | TA 1565 -292 0.15 O 0 0
4 B 41 NC Benaglia Chiara I TA 1407 1 0 1
5 0 0 FO 1
0.4 0 1
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NC ITA El o FI DE: 1260 Perf: 1474 Media: 1513.80 WWe: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 22 NC Sforza M chel angel o ITA 1711 -451 0.08 O 0 0

2 N 38 NC Busnelli Uso Dylan I TA 1440 1 0 1

3 B 24 NC Marinucci Johnny I TA 1694 -434 0.08 0 0 1

4 N 30 NC Bosco Antonio I TA 1565 -3050.14 0 0 1

5 B 59 NC Marinaro G anmarco I TA 1159 101 0.64 1 1 2
0.94 1 2

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1469 Media: 1428.80 WW: 0.28

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 23 NC Garofalo Sergio I TA 1702 -446 0.08 O 0 0

2 B3 NC Pirotti Livio ITA 1463 -207 0.23 Ay 0 0

3 N 49 NC Brini Dario I TA 1305 -49 0.43 O 0 0

4 B 51 NC Bi anco Paol o I TA 1273 -17 0.48 1 1 1

5 N 43 NC Danza Sproviero |van I TA 1401 1 1 2
1.22 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1384 Media: 1467.80 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Marinucci Johnny I TA 1694 -447 0.08 O 0 0
2 N 40 NC Santoro Sinone I TA 1422 -1750.27 Ay 0 0
3 B 3 NC Chillem G useppe | TA 1543 -296 0.15 0 0 0
4 N 50 NC Pettinato Beatrice I TA 1278 1 0 1
5 B 42 NC Al agna Caterina I TA 1402 -1550.29 O 0 1
0.79 0 1

NC ITA El o FI DE: 1226 Perf: 1526 Media: 1514.40 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1687 -4610.08 0 0 0
2 B 37 NC Benassi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
3 N 27 NC Pallotti Lorenzo | TA 1666 -440 0.08 0 0 1
4 B 39 NC Casella Urberto I TA 1435 -2090.23 0 0 1
5 N 46 NC Schiavone Filippo I TA 1344 1 0 2
0. 39 0 2
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NC I TA El o FI DE: 1205 Perf: 1430 Media: 1429.25 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 42 NC Al agna Caterina I TA 1402 -197 0.25 1 1 1
3 B 28 NC Solinas Roberto I TA 1623 -418 0.08 0 1 1
4 N 44 NC Savoretti Luca I TA 1380 -1750.27 O 1 1
5 B 48 NC @lli Silvano I TA 1312 -107 0.35 1 2 2
0. 95 2 2

NC ITA El o FIDE: 1162 Perf: 1449 Media: 1469.80 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 NC Mlchiorre Daniele | TA 1668 -506 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Savoretti Luca I TA 1380 -2180.22 0 0 0

3 B 42 NC Al agna Caterina | TA 1402 -240 0.2 1 1 1

4 N 46 NC Schiavone Filippo I TA 1344 1 1 2

5 N 31 NC Sparvoli Federico I TA 1555 -3930.08 0 1 2
0.58 1 2

NC I TA El o FI DE: 1159 Perf: 1264 Media: 1471.20 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pallotti Lorenzo I TA 1666 -507 0.08 O 0 0
2 B 39 NC Casella Unberto I TA 1435 -276 0.17 O 0 0
3 N 37 NC Benassi Lorenzo I TA 1440 1 0 1
4 B 31 NC Sparvoli Federico I TA 1555 -396 0.08 0 0 1
5 N 53 NC Gazzotti Francesco I TA 1260 -1010.36 O 0 1
0. 69 0 1

NC I TA El o FIDE: 1124 Perf: 799 Medi a: 1421.50 WWe: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Solinas Roberto I TA 1623 -499 0.08 O 0 0
2 N 46 NC Schiavone Filippo I TA 1344 0 0 0
3 B 48 NC @lli Silvano I TA 1312 -188 0.26 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 41 NC Benaglia Chiara I TA 1407 0 0 0
0. 34 0 0
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NC ITA El o FI DE: 1099 Perf: 1521 Media: 1465.20 WWe: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Manguerra Jonel B I TA 1613 -514 0.08 O 0 0
2 B 41 NC Benaglia Chiara I TA 1407 1 0 1
3 N 32 NC Mnaco Henry | TA 1552 -453 0.08 0 0 1
4 B 43 NC Danza Sproviero |lvan I TA 1401 Ay 0 1
5 N 45 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1353 Ay 0 1
0.16 0 1

NC I TA El o FI DE: 1063 Perf: 1562 Media: 1634.00 WWe: 1.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 30 NC Bosco Antonio | TA 1565 -502 0.08 1 1 1

2 N 20 NC Guntini Enrico I TA 1744 -6810.08 0 1 1

3 B 31 NC Sparvoli Federico | TA 1555 -492 0.08 1 2 2

4 N 18 NC Magagnini Vincenzo I TA 1757 -694 0.08 O 2 2

5 N 33 NC Manguerra Angelica Mae |TA 1549 -486 0.08 O 2 2
0.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1059 Variaz: 27 Perf: 1242 Medi a: 1410. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Sparvoli Federico | TA 1555 -496 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Danza Sproviero |van I TA 1401 -342 0.12 O 0 0
3 N 41 NC Benaglia Chiara I TA 1407 -348 0.11 1 1 1
4 B 45 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1353 -294 0.15 Ay 1 1
5 N 47 NC Pettinato Cecilia I TA 1338 -279 0.16 O 1 1
0. 62 1 1

NC ITA El o FI DE: 1018 Perf: 1227 Media: 1483.50 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 11 NC Gordani Roberto | TA 1828 -8100.08 0 0 1
3 N 35 NC Pirotti Livio I TA 1463 -445 0.08 O 0 1
4 B 47 NC Pettinato Cecilia I TA 1338 Ay 0 1
5 N 49 NC Brini Dario I TA 1305 -2870.16 0 0 1
0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
37 NC Benassi Lorenzo ITA 4 0.0 1413 613 1440 2005 M
38 NC Busnelli Urso DylanI TA 3 0.0 1464 664 1440 2008 M 170330
41 NC Benaglia Chiara ITA 4 1.0 1334 1141 1407 2006 F 176526
43 NC Danza Sproviero IlvalTA 4 0.5 1484 1162 1401 2008 M 171155
45 NC Cantelli Ruben JulelTA 4 1.5 1554 1467 1353 2010 M 174107
46 NC Schiavone Filippo |ITA 5 1.0 1399 1159 1344 2006 M 171163
47 NC Pettinato Cecilia |ITA 3 0.5 1499 1226 1338 2006 F 170341
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